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Hakemuksen mukainen toiminta on puhtaiden ylijäämämaiden (17 
05 04) pysyvää läjittämistä (maankaatopaikkaa) koskeva 
ympäristölupahakemus. Pintamaat tulevat pääosin Kuljetuspolarin 
omilta työkohteilta; luonnontilaisilta maanrakennusalueilta, tie- tai 
talonrakennuskohteista. Mikäli läjitettävien maiden puhtautta on 
syytä epäillä, tehdään tarvittavat analyysit ennen maiden tuomista 
läjitysalueelle PIMA- tai laboratoriotestein.  
 
Lupaa haetaan alle 50 000 (49 999) tonnin vuotuiselle puhtaiden 
ylijäämämaiden loppusijoittamiselle. Alueelle on laskettu mahtuvan 
laskennallisesti maa-ainesta yhteensä noin 60 000 t. Tarkoitus on 
täyttää ylijäämämailla kahta entistä, jo päättyneiden maa-aineslupien  
aikaisia hiekanotossa syntyneitä maakuoppia. Läntisen läjitysalueen 
koko on n. 1,0 ha, itäisemmän n. 1,25 ha. Läjityskorkeus on 
korkeintaan 5 metriä, joka luiskataan kaltevuudella 1:2–1:3. Alueen 
loppukäyttönä on metsätalous. 

Luvan valmistelussa ja määräyksissä on hakemuksesta poiketen  
annettu määräykset vakuuden asettamisesta (5 000 €) sekä 
tarvittaessa asennettavasta lukittavasta portista. Hakija on antanut 
näihin suostumuksen. 

Luvan valmistelussa ja määräyksissä on huomioitu pyydetyt 
terveydensuojeluviranomaisen, Pohjois-Pohjanmaan ELY-
keskuksen sekä Museoviraston antamat lausunnot. 

Valmistelija esittää, että Kuljetuspolar Oy:lle myönnetään 
ympäristönsuojelulain 28 §:n mukainen lupa hakemuksen 
mukaiseen ja laajuiseen toimintaan koskien puhtaiden maa-ainesten 
läjitystä annetuin lupaehdoin ja määräyksin Siikalatvan Pulkkilan 
kylällä Launolassa, Karppikankaan entisellä ottoalueella kiinteistöllä 
Karppikangas 791-420-19-26.Tämän päätöksen mukaisesta 
toiminnasta ei ennalta arvioiden aiheudu toimenpitein estettävää tai 
ympäristönsuojelulain mukaisesti korvattavaa vahinkoa. 
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Päätösehdotus Teknisen lautakunnan lupajaosto päättää myöntää hakemuksen 

mukaisen ympäristöluvan. 
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